

Fejekosten Viceværtsservice

ApS

Søvangsvej 1

2650 Hvidovre

CVR-nr. 31943922

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 8. marts 2021

Claus Toftegaard Olsen

Dirigent

Penneo dokumentnøgle: MTB7N-52HBY-3E7HI-GBMZ1-25NBU-8QVOF

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Fejekosten Viceværtsservice ApS

Søvangsvej 1

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31943922

Direktion

Claus Toftegaard Olsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring samt beslægtede virksomhed og investering..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.149.820 mod DKK 1.360.234 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.794.824.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har haft en positiv start på året 2021 og forudser ikke at aktivitetsniveau og resultat for 2021 bliver negativt påvirket i forbindelse med COVID-19 (Coronavirus).

Der er herudover ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		20.069.133	19.548.993
Personaleomkostninger	1	-18.501.051	-17.665.554
Indtjeningsbidrag		1.568.082	1.883.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.418	-150.197
Resultat af primær drift		1.402.664	1.733.242
Finansielle indtægter	2	104.519	99.030
Øvrige finansielle omkostninger	3	-30.661	-110.441
Resultat før skat		1.476.522	1.721.831
Skat af årets resultat	4	-326.702	-361.597
Årets resultat		1.149.820	1.360.234

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.300.000
Overført til overført resultat	-150.180	60.234
Årets resultat	1.149.820	1.360.234

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.140	512.360
Materielle anlægsaktiver	5	413.140	512.360
Deposita		245.769	114.240
Finansielle anlægsaktiver	6	245.769	114.240
Anlægsaktiver		658.909	626.600
Fremstillede varer og handelsvarer		52.000	52.000
Varebeholdninger		52.000	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.274.539	2.829.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.074.661	1.825.795
Andre tilgodehavender		2.159.841	2.314.002
Periodeafgrænsningsposter		163.880	142.826
Tilgodehavender		6.672.921	7.112.558
Likvide beholdninger		3.537.371	691.643
Omsætningsaktiver		10.262.292	7.856.201
Aktiver i alt		10.921.201	8.482.801

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		369.824	519.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.300.000
Egenkapital		1.794.824	1.944.999
Hensættelser til udskudt skat	4	27.936	16.347
Hensatte forpligtelser		27.936	16.347
Gæld til kreditinstitutter		0	35.141
Anden gæld		486.754	1.124.572
Langfristede gældsforpligtelser	7	486.754	1.159.713
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		36.461	138.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.840.071	1.123.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.524.260	1.101.632
Selskabsskat	4	315.113	345.250
Anden gæld		4.895.782	2.653.200
Kortfristede gældsforpligtelser		8.611.687	5.361.742
Gældsforpligtelser		9.098.441	6.521.455
Passiver i alt		10.921.201	8.482.801
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	459.765	1.500.000	2.084.765
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		60.234	1.300.000	1.360.234
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	520.004	1.300.000	1.945.004
Udbetalt udbytte		0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		-150.180	1.300.000	1.149.820
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	369.824	1.300.000	1.794.824

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	16.370.347	15.616.381
Pensioner	1.213.905	1.018.128
Andre omkostninger til social sikring	412.362	443.413
Øvrige personaleomkostninger	504.437	587.632
I alt	<u>18.501.051</u>	<u>17.665.554</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>44</u>	<u>42</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.000	43.541
Andre finansielle indtægter	29.519	55.489
I alt	<u>104.519</u>	<u>99.030</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	30.661	110.441
I alt	<u>30.661</u>	<u>110.441</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	345.250	16.347		
Betalt vedrørende tidligere år	-345.250			
Skat af årets resultat	315.113	11.589	326.702	361.597
Skyldig pr. 31. december 2020	315.113	27.936		
Skat af årets resultat			326.702	361.597
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		27.936		
Kortfristede gældsforpligtelser	315.113			
I alt	315.113	27.936		

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	55.036	785.806	840.842	1.375.122
Korrektion primo	0	0	0	-760.216
Tilgang i året	0	123.666	123.666	225.936
Afgang i året	0	-156.174	-156.174	0
Kostpris pr. 31. december 2020	55.036	753.298	808.334	840.842
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-55.036	-273.446	-328.482	-863.148
Korrektion primo	0	0	0	684.863
Årets afskrivninger	0	-165.418	-165.418	-150.197
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	98.706	98.706	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-55.036	-340.158	-395.194	-328.482
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	413.140	413.140	512.360
Salgspris, afgang	0	104.500	104.500	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-57.468	-57.468	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	47.032	47.032	0

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	245.769	245.769
Kostpris pr. 31. december 2020	245.769	245.769
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	245.769	245.769

Noter

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	36.461	95.141
Anden gæld	486.754	1.202.572
Gældsforpligtelser i alt	<u>523.215</u>	<u>1.297.713</u>
Gæld til kreditinstitutter	36.461	60.000
Anden gæld	0	78.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>36.461</u>	<u>138.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Fejekosten Viceværtsservice ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er taget ejendomsforbehold vedrørende lån i kreditinstitutter vedrørende bil med en bogført værdi på t. kr. 63

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/9 2022. Den resterende lejeforpligtelse udgør t. kr.	415
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 5-59 måneder. Den resterende forpligtelse udgør t. kr.	2.523
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>2.938</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Toftegaard Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-455336561326

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-10 11:17:23Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 213.150.xxx.xxx

2021-03-10 11:44:25Z

NEM ID 

Claus Toftegaard Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-455336561326

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-10 12:21:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MTB7N-52HBY-3E7HI-GBMZ1-25NBU-8QVOF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>